2
[image: smoll_g]

Совет муниципального образования муниципальный округ
город Горячий Ключ Краснодарского края
восьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2025 года                                                                         № ____

город Горячий Ключ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края
от 30 мая 2025 года № 476 «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования муниципальный округ
город Горячий Ключ Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1 и 4 статьи 3 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», статьями 8, 27 Устава муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края, Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,  Совет муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края Р Е Ш И Л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования
муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края
от 30 мая 2025 года № 476 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ
Краснодарского края» (приложение).
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Севрюк А.В.) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
3. Решение вступает в силу с 1 марта 2026 г., но не ранее чем по истечении девяноста дней после дня официального опубликования настоящего решения.
4. Срок действия настоящего решения шесть лет со дня его вступления в силу.

Глава города Горячий Ключ

Председатель Совета
г. Горячий Ключ

	______________С.В. Белопольский

	________________

image1.png